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Para: ebustamante@indelek.com
cc: ipineda@indelek.com; llopez@indelek.com; rsandoval@indelek.com
Asunto: RE: Facturas

Si, todo lo que son facturas electronicas serian con ellos. las cotizaciones pueden ser el personal que normalmente esta
cotizando.

Saludos
Onasis Serrano
WMX facility

From: Enrique Bustamante [mailto:ebustamante@indelek.com]
Sent: Thu 2/27/2014 10:54 AM

To: Onasis Serrano/WMX/Wistron

Cc: 'Isa Pineda'; 'Laura Lopez'; rsandoval@indelek.com
Subject: RE: Facturas

Buen dia
Ok enterados

Onassis una preguntita
también los archivo se mandarian a cualquiera de esta personas?

©
$ Indelek

Industrial Electrica de Juarez SA de CV

Enrique Bustamante Gomez

Ventas

ebustamante@indelek.com

Tel. Directo (656) 566-2452

Cel. (656) 176-5455

Tel. (656) 613-8676

Fax. (656) 613-8105

Nextel. 62* 14* 35832 /Tel Nextel 656 237-4999

Visitenos en nuestra pagina:

www.indelek.com

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Al menos que se indique de otra manera o que se derive
de la naturaleza de esta transmision, la informacién contenida en este correo es informacion
confidencial para uso de su destinatario sefialado. Si el lector de este mensaje no es el
destinatario indicado, ni empleado o agente responsable de entregar este correo a su
destinatario, se le hace saber que la distribucién o copia de esta comunicacién esta
estrictamente prohibida. Si Usted recibié esta comunicacién por error, por favor notifique
inmediatamente a quien lo envié y destruya dicho correo. Gracias.
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De: Onasis Serrano@wistron.com [mailto:Onasis Serrano@wistron.com]

Enviado el: jueves, 27 de febrero de 2014 10:44 a.m.

Para: ajaime@isproteccion.com; servicio@sfindustrial.com; cima capacitacioninteligente@hotmail.com;
gelectronica@iiee.com.mx; ejaime@isproteccion.com; erickgova@hotmail.com; hvarona@ferrimssa.com;
alozada@siacsa.com; Jose.Martinez@ipaper.com; Abraham.Alvarez@mx.schindler.com; ALRivas@gfenix.com;
arnoldo.morales@mx.schindler.com; agarza@promosisa.com; arturo.marrufo@flutec.com.mx;
benito.lopez@prodigy.net.mx; betta@prodigy.net.mx; assurance guality@live.com.mx; cruz.ortega@segisa.com.mx;
hector.delatorre@arcacontal.com; ebustamante@indelek.com; icordero@siacsa.com; emboind@hotmail.com;
jose.burrola@miscelec.com; Jose.Dominguez@ipaper.com; MLucero@dfenix.com; mgaytan@gfenix.com;
mluna@graphicproducts.com; molparl@yahoo.com.mx; ncruz@siacsa.com; pinturas zaragoza@yahoo.com.mx;
ricardo.deluna@sfindustrial.com; refaccionesjz@mobinsa.com; marin payan@yahoo.com;
rogelio.mendez@sfindustrial.com; rarcos@mag-elevacion.com; cugs6805@hotmail.com; vaniagonzalez@garle.com.mx;
zaaira.flotte@industrialglobalpt.com; cej-ventas@hotmail.com; michelle.cabada@egosafety.com;
palaciosidg69@gmail.com; perla.mena@flutec.com.mx; ggutierrez@industrialwaterservice.com;
antonioalvarezcdj@hotmail.com; schindler.cdjuarez@yahoo.com.mx

CC: ENDER ROJAS@WISTRON.COM; Guillermo Garcia@WISTRON.COM; Mario Mendez@wistron.com

Asunto: Facturas

Buen dia

Solo para informarles que a partir del dia de hoy todo lo relacionado a facturas sera con el Sr. Mario Mendez (Ext. 4414),
o bien con los Ing. Ender Rojas (Ext. 4470) y/o Guillermo Garcia (Ext. 4475)

Saludos
Onasis Serrano
WMX Facility
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